
Catégories 1 part 2 parts 3 parts 4 parts et +

Résidence principale

Redevance normale 28,50 € 57,00 € 85,50 € 114,00 €

Redevance réduite
si compostage 25,50 € 51,00 € 76,50 € 102,00 €

Résidence secondaire

Redevance normale

Redevance réduite
si compostage

Déchets des activités

Restaurant

Café

Autres activités

Meublé de tourisme

si compostage

Redevance accès Service Dépôt Tri : 5 €
Redevance d'accès à la déchetterie à Void-Vacon 14,44 €

114,00 €

Forfait :

57,00 €

51,00 €

Forfait  :

Forfait :

Collecte et traitement des déchets
Tarifs semestriels 2016

pour le service rendu aux usagers des 22 communes
(Hors Void-Vacon et Pagny sur Meuse)

Forfait :

Stationnement saisonnier

57,00 €Forfait :

57,00 €

28,50 €

57,00 €

51,00 €

28,50 €

Forfait :

Forfait :

Plus de 3 mois forfait

Un ajustement à la baisse interviendra suivant le coût réél du sevice au moment de la 
facturation,  ces prix sont des tarifs maximum

Jusque 3 mois forfait :



Catégories 1 part 2 parts 3 parts 4 parts et +

Résidence principale

Redevance normale 19,57 € 39,13 € 58,70 € 78,26 €

Résidence secondaire

Redevance normale

Déchets des activités

Restaurant

Café

Autres activités

Meublé de tourisme

Redevance accès Service Dépôt Tri : 5,00 €

Collecte et traitement des déchets

Jusque 3 mois forfait :

Plus de 3 mois forfait :

19,57 €

39,13 €

Un ajustement à la baisse interviendra suivant le coût réél du sevice au moment de la 
facturation,  ces prix sont des tarifs maximum

Stationnement saisonnier

Tarifs semestriels 2016
pour le service rendu aux usagers de Pagny Sur Meuse

Forfait  :

Forfait : 19,57 €

Forfait : 39,13 €

39,13 €

Forfait : 78,26 €

Forfait : 39,13 €



Catégories 1 part 2 parts 3 parts 4 parts et +

Résidence principale

Redevance normale 37,30 € 74,60 € 111,90 € 149,20 €

Redevance réduite
si compostage 34,30 € 68,60 € 102,90 € 137,20 €

Résidence secondaire

Redevance normale

Redevance réduite
si compostage

Déchets des activités

Restaurant

Café

Autres activités

Meublé de tourisme

si compostage

Redevance accès à la Déchetterie à Void-Vacon : 14,44 €

Collecte et traitement des déchets avec accès à la Déchetterie

Forfait :

Forfait :

Tarifs semestriels 2016
pour le service rendu aux usagers de Void- Vacon

Forfait  :

Forfait :

74,60 €

68,60 €

Forfait :

Jusque 3 mois forfait :

74,60 €

68,60 €

37,30 €

37,30 €

74,60 €

Redevance pour les déchets communaux pour la commune de Void-Vacon : 7500 €

Forfait :

Forfait :

Stationnement saisonnier
plus de 3 mois forfait :

149,20 €

74,60 €


